АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ _ ГОРОД БОГУЧАР
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОЪЛДСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Богучар

Об утверждении муниципальной программы
городского поселения - город Богучар
<<Формирование современной городской

среды>> на 2018-2022 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, постановлением Правительства Российской ФедераЦИИ ОТ

10.02.2017 Jф169 коб утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных lrрограмм формирования современной

городской среды)), Уставом городского поселения город Богучар,

администрация городского поселения - город Богучар постановляет:

1. Утвердить муниципа_гlьную программу городского поселения -
город Богучар <Формирование современной городской среды) на 201,8-2022

годы согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на территории

городского поселения - город Богучар и разместить на офици€Lпъном сайте

администрации городского поселения - город Богучар в сети кИнтернет>.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления осТаВЛЯЮ За

собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

городского поселения - город Бо
ffiцФ
trч: ЫffiW

С.А. Аксёнов